
Uchwała nr 1896/278/V/2018

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16.08. 2018 roku

w sprawie
nabycia przez Województwo Śląskie od Miasta Katowice prawa własności nieruchomości

położonej w Katowicach 

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) w związku z art. 25d i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia
21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  121
z późn. zm.). 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Nabywa  się  od  Miasta  Katowice  w  drodze  umowy  darowizny  prawo  własności  nieruchomości
gruntowej,  położonej  przy  ul.  Rynek  w  Katowicach,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr 58/3
o pow.  0,0045  ha,  obręb  Dz.  Bogucice-  Zawodzie,  zapisanej  w  księdze  wieczystej
nr KA1K/00032681/2,  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  Katowice-  Wschód  w  Katowicach,
z przeznaczeniem na  działalność  statutową  Teatru  Śląskiego  im.  Stanisława  Wyspiańskiego
w Katowicach. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa                           – Marszałek Województwa  -   .................................................

Michał Gramatyka                         – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Stanisław Dąbrowa                       – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Henryk Mercik                               – Członek Zarządu Województwa  -   .................................................

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik    – Członek Zarządu Województwa  -   .................................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

